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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 1 Men, 400m Freestyle Open
01.07.2023 - 9:00 Results
Rekordi BiH 3:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 06.07.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 3:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 06.07.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.07.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.05.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:42.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 3:55.81 RATKOV, Nikola SRB Banja Luka 26.06.2021
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 3:55.54 815
Rekord miting

50m: 26.08 26.08 150m: 1:25.08 29.88 250m: 2:24.94 29.80 350m: 3:25.48 30.32
100m: 55.20 29.12 200m: 1:55.14 30.06 300m: 2:55.16 30.22 400m: 3:55.54 30.06

2. PODRZAVNIK, Zan 06 PK Fuzinar Ravne 4:16.74 629
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.17 32.53 250m: 2:39.44 32.57 350m: 3:44.66 32.54

100m: 1:01.64 32.18 200m: 2:06.87 32.70 300m: 3:12.12 32.68 400m: 4:16.74 32.08

3. SHTARKER, David 07 Victor Swim Club Inc 4:24.31 577
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.71 33.44 250m: 2:44.01 33.39 350m: 3:51.90 33.32

100m: 1:03.27 33.47 200m: 2:10.62 33.91 300m: 3:18.58 34.57 400m: 4:24.31 32.41

4. PRITERZNIK, Oskar Joze 08 PK Fuzinar Ravne 4:27.94 554
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.09 34.79 250m: 2:47.74 34.39 350m: 3:55.82 34.07

100m: 1:04.30 33.87 200m: 2:13.35 34.26 300m: 3:21.75 34.01 400m: 4:27.94 32.12

5. FERNANDO, Shael 07 Victor Swim Club Inc 4:28.22 552
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.54 33.98 250m: 2:46.34 34.95 350m: 3:55.89 34.88

100m: 1:02.56 32.78 200m: 2:11.39 34.85 300m: 3:21.01 34.67 400m: 4:28.22 32.33

6. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 4:28.32 551
50m: 29.66 29.66 150m: 1:37.90 34.36 250m: 2:46.63 33.15 350m: 3:56.17 35.32

100m: 1:03.54 33.88 200m: 2:13.48 35.58 300m: 3:20.85 34.22 400m: 4:28.32 32.15

7. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 4:29.53 544
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.45 34.56 250m: 2:47.04 33.99 350m: 3:56.05 34.38

100m: 1:03.89 33.60 200m: 2:13.05 34.60 300m: 3:21.67 34.63 400m: 4:29.53 33.48

8. JUVANCIC, Filip 06 SD Riba Ljubljana 4:31.91 530
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.90 34.12 250m: 2:46.54 35.10 350m: 3:57.27 35.01

100m: 1:02.78 32.92 200m: 2:11.44 34.54 300m: 3:22.26 35.72 400m: 4:31.91 34.64

9. MAMLIC, Simon 06 SD Riba Ljubljana 4:35.64 508
50m: 29.93 29.93 150m: 1:38.17 34.82 250m: 2:49.10 35.60 350m: 4:00.69 35.98

100m: 1:03.35 33.42 200m: 2:13.50 35.33 300m: 3:24.71 35.61 400m: 4:35.64 34.95

10. PODLESNIK, Maks 07 PK Branik Maribor 4:36.19 505
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.70 35.80 250m: 2:53.58 35.51 350m: 4:02.18 34.56

100m: 1:05.90 34.93 200m: 2:18.07 36.37 300m: 3:27.62 34.04 400m: 4:36.19 34.01
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 1, Men, 400m Freestyle, A

Rank YB Time Pts

11. MAHER, Nejc 09 PK Triglav Kranj 4:40.16 484
50m: 31.19 31.19 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:40.16

12. LI, Anzi 10 China 4:48.25 445
50m: 31.43 31.43 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:48.25

13. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 5:07.75 365
50m: 32.60 32.60 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:07.75

14. TUCKESIC, David 06 Borac, BL 5:10.81 354
50m: 32.93 32.93 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:10.81

15. KASAGIC, Mateja 08 Borac, BL 5:11.56 352
50m: 34.68 34.68 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:11.56

16. JANJIC, Andrija 10 Borac, BL 5:23.16 315
50m: 33.18 33.18 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:23.16

17. PROTIC, Danilo 05 Borac, BL 5:43.75 262
50m: 33.39 33.39 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.75

B

1. PODRZAVNIK, Zan 06 PK Fuzinar Ravne 4:16.74 629
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.17 32.53 250m: 2:39.44 32.57 350m: 3:44.66 32.54

100m: 1:01.64 32.18 200m: 2:06.87 32.70 300m: 3:12.12 32.68 400m: 4:16.74 32.08

2. JUVANCIC, Filip 06 SD Riba Ljubljana 4:31.91 530
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.90 34.12 250m: 2:46.54 35.10 350m: 3:57.27 35.01

100m: 1:02.78 32.92 200m: 2:11.44 34.54 300m: 3:22.26 35.72 400m: 4:31.91 34.64

3. MAMLIC, Simon 06 SD Riba Ljubljana 4:35.64 508
50m: 29.93 29.93 150m: 1:38.17 34.82 250m: 2:49.10 35.60 350m: 4:00.69 35.98

100m: 1:03.35 33.42 200m: 2:13.50 35.33 300m: 3:24.71 35.61 400m: 4:35.64 34.95

4. TUCKESIC, David 06 Borac, BL 5:10.81 354
50m: 32.93 32.93 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:10.81

5. PROTIC, Danilo 05 Borac, BL 5:43.75 262
50m: 33.39 33.39 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.75
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 2 Women, 400m Freestyle Open
01.07.2023 - 9:10 Results
Rekordi BiH 4:17.75 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 04.03.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 4:17.75 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 04.03.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:43.99 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 26.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 5:05.63 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 4:15.32 ŠEGEL, Janja SLO Banja Luka 23.07.2022
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. BRICELJ, Iza 08 PK Olimpija Ljubljana 4:27.91 687
50m: 31.40 31.40 150m: 1:39.24 34.04 250m: 2:47.01 33.77 350m: 3:54.92 33.85

100m: 1:05.20 33.80 200m: 2:13.24 34.00 300m: 3:21.07 34.06 400m: 4:27.91 32.99

2. ARKO, Marta 07 PK Olimpija Ljubljana 4:31.56 660
50m: 31.89 31.89 150m: 1:39.64 34.15 250m: 2:46.83 33.37 350m: 3:55.28 34.58

100m: 1:05.49 33.60 200m: 2:13.46 33.82 300m: 3:20.70 33.87 400m: 4:31.56 36.28

3. PETRIC, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:38.66 611
50m: 33.22 33.22 150m: 1:43.83 35.47 250m: 2:54.14 34.97 350m: 4:04.70 35.05

100m: 1:08.36 35.14 200m: 2:19.17 35.34 300m: 3:29.65 35.51 400m: 4:38.66 33.96

4. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 4:42.37 587
50m: 32.48 32.48 150m: 1:42.80 35.24 250m: 2:53.75 35.67 350m: 4:06.37 36.52

100m: 1:07.56 35.08 200m: 2:18.08 35.28 300m: 3:29.85 36.10 400m: 4:42.37 36.00

5. COHA, Leona 02 Dubrava 4:44.74 572
50m: 32.65 32.65 150m: 1:44.14 36.08 250m: 2:56.58 36.39 350m: 4:09.71 36.72

100m: 1:08.06 35.41 200m: 2:20.19 36.05 300m: 3:32.99 36.41 400m: 4:44.74 35.03

6. NAGLIC, Lara 09 PK Triglav Kranj 4:51.96 531
50m: 34.44 34.44 150m: 1:48.98 37.43 250m: 3:02.95 36.88 350m: 4:16.51 36.93

100m: 1:11.55 37.11 200m: 2:26.07 37.09 300m: 3:39.58 36.63 400m: 4:51.96 35.45

7. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 4:52.14 530
50m: 34.42 34.42 150m: 1:48.81 37.15 250m: 3:02.66 36.95 350m: 4:16.77 37.10

100m: 1:11.66 37.24 200m: 2:25.71 36.90 300m: 3:39.67 37.01 400m: 4:52.14 35.37

8. KLOPCIC, Lara 07 PK Olimpija Ljubljana 4:59.24 493
50m: 35.12 35.12 150m: 1:50.65 37.58 250m: 3:06.46 37.40 350m: 4:22.54 37.87

100m: 1:13.07 37.95 200m: 2:29.06 38.41 300m: 3:44.67 38.21 400m: 4:59.24 36.70

9. SERTIC, Noa Marija 04 Dubrava 5:08.32 451
50m: 34.85 34.85 150m: 1:50.24 37.99 250m: 3:09.02 39.51 350m: 4:29.19 40.39

100m: 1:12.25 37.40 200m: 2:29.51 39.27 300m: 3:48.80 39.78 400m: 5:08.32 39.13

10. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:18.68 408
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.56 40.72 250m: 3:16.99 39.87 350m: 4:39.27 40.68

100m: 1:14.84 39.98 200m: 2:37.12 41.56 300m: 3:58.59 41.60 400m: 5:18.68 39.41
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 2, Women, 400m Freestyle

B

1. BRICELJ, Iza 08 PK Olimpija Ljubljana 4:27.91 687
50m: 31.40 31.40 150m: 1:39.24 34.04 250m: 2:47.01 33.77 350m: 3:54.92 33.85

100m: 1:05.20 33.80 200m: 2:13.24 34.00 300m: 3:21.07 34.06 400m: 4:27.91 32.99

2. ARKO, Marta 07 PK Olimpija Ljubljana 4:31.56 660
50m: 31.89 31.89 150m: 1:39.64 34.15 250m: 2:46.83 33.37 350m: 3:55.28 34.58

100m: 1:05.49 33.60 200m: 2:13.46 33.82 300m: 3:20.70 33.87 400m: 4:31.56 36.28

3. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 4:52.14 530
50m: 34.42 34.42 150m: 1:48.81 37.15 250m: 3:02.66 36.95 350m: 4:16.77 37.10

100m: 1:11.66 37.24 200m: 2:25.71 36.90 300m: 3:39.67 37.01 400m: 4:52.14 35.37

4. KLOPCIC, Lara 07 PK Olimpija Ljubljana 4:59.24 493
50m: 35.12 35.12 150m: 1:50.65 37.58 250m: 3:06.46 37.40 350m: 4:22.54 37.87

100m: 1:13.07 37.95 200m: 2:29.06 38.41 300m: 3:44.67 38.21 400m: 4:59.24 36.70

Event 3 Men, 50m Breaststroke Open
01.07.2023 - 9:10 Results Prelim
Rekordi BiH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 30.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 06.07.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.06.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 36.66 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 28.10 STEVENS, Peter John SLO Banja Luka 23.07.2022

Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. BOJICIC, Jovan 97 11. April 29.08 710 A
2. HROVAT, Erik 01 SD Riba Ljubljana 29.66 669 A
3. HASANOVIC, Benjamin 01 SC IKB Innsbruck 30.35 625 A
4. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 30.37 623 A
5. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 30.71 603 A
6. GRENC, Gaber Luka 06 SD Riba Ljubljana 31.43 562 A
7. CAVIC, Luka 04 Vracar 31.79 543 A
8. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.91 537 A
9. KOCIC, Nikola Tin 07 SD Riba Ljubljana 32.35 516 A

10. MIKUZ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 32.61 503 A
11. VERBOLE, Kevin 07 PK Fuzinar Ravne 32.64 502 B
12. KOLENDA, Julian 07 Orcas Swimming of Burlington 32.83 493 B
13. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 33.10 481 B
14. POLJSAK, Gasper 06 SD Riba Ljubljana 33.18 478 B
15. NIKOLIC, Bojan 04 Borac, BL 33.38 469 B
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 3, Men, 50m Breaststroke, Prelim, A

Rank YB Time Pts

16. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 33.45 466 B
17. VIDOVIC, Aleksej 05 Borac, BL 33.46 466 B
18. ROGELJ, Gal 07 SD Riba Ljubljana 34.36 430 B
19. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 35.62 386 B
20. VLACO, Sergej 11 Delfin, LA 36.47 360 B

Rekord BiH - mlađe kategorije

21. JANJIC, Andrija 10 Borac, BL 37.99 318 R
22. MOHMAND, Yassin 08 Victor Swim Club Inc 38.27 311 R
23. GRADISEK, Zan 08 PK Triglav Kranj 38.55 305
24. SOKKARY, El 08 Victor Swim Club Inc 38.93 296
25. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 39.53 282
26. TUCAKOVIC, Milos 10 Borac, BL 45.52 185
27. TUCAKOVIC, Lazar 09 Borac, BL 46.04 179
28. BUBALO, Nikola 10 Leotar, TB 46.94 168
29. DJEKIC, Lazar 09 Borac, BL 47.42 163
30. MCARTHR, Tavaughn 11 Victor Swim Club Inc 52.18 122
31. IVANKOVIC, Mato 13 Victor Swim Club Inc 52.90 118
32. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 Borac, BL 55.13 104

B

1. GRENC, Gaber Luka 06 SD Riba Ljubljana 31.43 562 A
2. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.91 537 A
3. MIKUZ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 32.61 503 A
4. POLJSAK, Gasper 06 SD Riba Ljubljana 33.18 478 B
5. VIDOVIC, Aleksej 05 Borac, BL 33.46 466 B
6. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 35.62 386 B

C

1. KOCIC, Nikola Tin 07 SD Riba Ljubljana 32.35 516 A
2. VERBOLE, Kevin 07 PK Fuzinar Ravne 32.64 502 B
3. KOLENDA, Julian 07 Orcas Swimming of Burlington 32.83 493 B
4. MACEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 33.10 481 B
5. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 33.45 466 B
6. ROGELJ, Gal 07 SD Riba Ljubljana 34.36 430 B
7. MOHMAND, Yassin 08 Victor Swim Club Inc 38.27 311 R
8. GRADISEK, Zan 08 PK Triglav Kranj 38.55 305
9. SOKKARY, El 08 Victor Swim Club Inc 38.93 296
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 3, Men, 50m Breaststroke, Prelim

D

1. JANJIC, Andrija 10 Borac, BL 37.99 318 R
2. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 39.53 282
3. TUCAKOVIC, Milos 10 Borac, BL 45.52 185
4. TUCAKOVIC, Lazar 09 Borac, BL 46.04 179
5. BUBALO, Nikola 10 Leotar, TB 46.94 168
6. DJEKIC, Lazar 09 Borac, BL 47.42 163

E

1. VLACO, Sergej 11 Delfin, LA 36.47 360 B
Rekord BiH - mlađe kategorije

2. MCARTHR, Tavaughn 11 Victor Swim Club Inc 52.18 122
3. IVANKOVIC, Mato 13 Victor Swim Club Inc 52.90 118
4. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 Borac, BL 55.13 104

Event 4 Women, 50m Breaststroke Open
01.07.2023 - 9:15 Results Prelim
Rekordi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.07.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 07.05.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 34.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 08.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A

1. JORGIC, Dunja 03 Borac, BL 35.62 556 A
2. MIHALIC, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 36.00 539 A
3. ZUPAN, Neza 05 PK Triglav Kranj 37.98 459 A
4. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 38.61 437 A
5. RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 38.87 428 A
6. RADJAN, Ana 10 Borac, BL 40.20 387 A
7. KASAGIC, Irina 09 Borac, BL 40.84 369 A
8. KRECAR, Marija 10 Delfin, LA 42.71 322 A
9. JOJIC, Milica 10 Borac, BL 44.53 284 A

10. KOKAN, Sofija 08 Borac, BL 45.13 273 A
11. RADOVANOVIC, Jelena 03 Borac, BL 45.47 267 B
12. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 47.98 227 B
13. KURUZOVIC, Mia 09 Borac, BL 49.45 208 B
14. PANIC, Ana 14 Borac, BL 1:09.90 73 B
15. VUKOVIC, Ana 14 Borac, BL 1:11.62 68 B
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 4, Women, 50m Breaststroke, Prelim, A

Rank YB Time Pts

DSQ PANIC, Minja 12 Borac, BL 1:00.26
DSQ SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:00.32

B

1. RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 38.87 428 A
2. KOKAN, Sofija 08 Borac, BL 45.13 273 A

C

1. RADJAN, Ana 10 Borac, BL 40.20 387 A
2. KASAGIC, Irina 09 Borac, BL 40.84 369 A
3. KRECAR, Marija 10 Delfin, LA 42.71 322 A
4. JOJIC, Milica 10 Borac, BL 44.53 284 A
5. KURUZOVIC, Mia 09 Borac, BL 49.45 208 B

D

1. ANICIC, Ana 12 Delfin, LA 47.98 227 B
DSQ PANIC, Minja 12 Borac, BL 1:00.26

E

1. PANIC, Ana 14 Borac, BL 1:09.90 73 B
2. VUKOVIC, Ana 14 Borac, BL 1:11.62 68 B

DSQ SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 1:00.32
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 5 Men, 100m Backstroke Open
01.07.2023 - 9:20 Results Prelim
Rekordi BiH 56.98 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 07.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 57.74 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kavala (GRE) 12.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 59.55 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 23.07.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:03.95 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 21.05.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:08.05 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08.10.2022
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 54.31 MAKRYGIANNIS, Eyaggelos GRE Banja Luka 26.06.2021
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

A

1. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 1:05.48 496 A 32.30 33.18
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:05.95 485 A 31.61 34.34
3. MESIC, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 1:06.23 479 A 32.09 34.14
4. POTNIK, Matic 08 SD Riba Ljubljana 1:06.29 478 A 32.19 34.10
5. ERKER DE LUCAT, George 10 PK Olimpija Ljubljana 1:07.79 447 A 33.04 34.75
6. KOVACIC LOVSIN, Jakob 09 SD Riba Ljubljana 1:08.37 436 A 33.52 34.85
7. FROLOV, Mark 08 SD Riba Ljubljana 1:08.75 428 A 32.33 36.42
8. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 1:09.82 409 A 34.11 35.71
9. DJUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 1:13.73 347 A 34.83 38.90

10. KASAGIC, Mateja 08 Borac, BL 1:16.32 313 A 36.62 39.70
11. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 1:32.95 173 B 45.73 47.22
12. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 1:35.31 161 B 45.86 49.45
13. POPOVIC, Aleksej 13 Borac, BL 1:38.84 144 B 47.66 51.18
14. ATELJEVIC, Matija 12 Leotar, TB 1:40.18 138 B 48.62 51.56
15. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 1:55.64 90 B 57.25 58.39
16. KOVACEVIC, Strahinja 15 Borac, BL 2:02.27 76 B 59.27 1:03.00
17. OPACIC, Vukasin 13 Borac, BL 2:07.11 67 B 57.24 1:09.87

B

1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:05.95 485 A 31.61 34.34
2. DJUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 1:13.73 347 A 34.83 38.90

C

1. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 1:05.48 496 A 32.30 33.18
2. POTNIK, Matic 08 SD Riba Ljubljana 1:06.29 478 A 32.19 34.10
3. FROLOV, Mark 08 SD Riba Ljubljana 1:08.75 428 A 32.33 36.42
4. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 1:09.82 409 A 34.11 35.71
5. KASAGIC, Mateja 08 Borac, BL 1:16.32 313 A 36.62 39.70
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 5, Men, 100m Backstroke, Prelim

D

1. MESIC, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 1:06.23 479 A 32.09 34.14
2. ERKER DE LUCAT, George 10 PK Olimpija Ljubljana 1:07.79 447 A 33.04 34.75
3. KOVACIC LOVSIN, Jakob 09 SD Riba Ljubljana 1:08.37 436 A 33.52 34.85
4. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 1:32.95 173 B 45.73 47.22
5. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 1:55.64 90 B 57.25 58.39

E

1. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 1:35.31 161 B 45.86 49.45
2. POPOVIC, Aleksej 13 Borac, BL 1:38.84 144 B 47.66 51.18
3. ATELJEVIC, Matija 12 Leotar, TB 1:40.18 138 B 48.62 51.56
4. KOVACEVIC, Strahinja 15 Borac, BL 2:02.27 76 B 59.27 1:03.00
5. OPACIC, Vukasin 13 Borac, BL 2:07.11 67 B 57.24 1:09.87

Event 6 Women, 100m Backstroke Open
01.07.2023 - 9:30 Results Prelim
Rekordi BiH 1:03.97 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 07.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11.03.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22.06.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 1:01.85 GOLD, Aleksa EST Banja Luka 26.06.2021

Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

A

1. STROJANSEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 1:10.13 549 A 34.30 35.83
2. POGACAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 1:10.27 546 A 34.29 35.98
3. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 1:10.53 540 A 33.90 36.63
4. ZORKO, Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 1:13.55 476 A 35.46 38.09
5. NAGLIC, Lara 09 PK Triglav Kranj 1:15.34 443 A 37.15 38.19
6. CAMLEK, Masa 09 PK Triglav Kranj 1:15.86 434 A 37.09 38.77
7. SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 1:16.11 430 A 36.78 39.33
8. SUSTERSIC, Eva 10 PK Triglav Kranj 1:24.39 315 A 39.75 44.64
9. SIKIMIC, Lara 09 Delfin, LA 1:26.81 289 A 41.29 45.52

10. KURUZOVIC, Mia 09 Borac, BL 1:39.96 189 A 47.93 52.03
11. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 1:47.39 153 B 50.14 57.25

B

1. STROJANSEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 1:10.13 549 A 34.30 35.83
2. ZORKO, Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 1:13.55 476 A 35.46 38.09
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Event 6, Women, 100m Backstroke, Prelim

C

1. NAGLIC, Lara 09 PK Triglav Kranj 1:15.34 443 A 37.15 38.19
2. CAMLEK, Masa 09 PK Triglav Kranj 1:15.86 434 A 37.09 38.77
3. SUSTERSIC, Eva 10 PK Triglav Kranj 1:24.39 315 A 39.75 44.64
4. SIKIMIC, Lara 09 Delfin, LA 1:26.81 289 A 41.29 45.52
5. KURUZOVIC, Mia 09 Borac, BL 1:39.96 189 A 47.93 52.03

D

1. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 1:47.39 153 B 50.14 57.25

Event 7 Men, 200m Butterfly Open
01.07.2023 - 9:35 Results Prelim
Rekordi BiH 2:00.37 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 29.04.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:01.23 LEKIĆ, Jovan 22ABL Edirne (TUR) 23.04.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:05.34 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 15.12.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:17.56 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 22.04.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:31.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 2:05.21 BERLOŽNIK, Jaš SLO Banja Luka 23.07.2022

Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A

1. HELDE, Kaspar 02 Kalevi Ujumiskool 2:03.01 729 A 27.44 30.66 31.81 33.10
Rekord miting

2. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 2:14.17 562 A 29.79 33.98 35.48 34.92
